1

GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE - SES-RJ

     FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - FSERJ

RESULTADO DA APRESENTAÇÃO DE EXAMES MÉDICOS – Edital Complementar de Convocação nº 10/2020

O DIRETOR-EXECUTIVO DA FUNDAÇÃO SAÚDE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, aqui denominada FUNDAÇÃO SAÚDE,
no uso das atribuições, torna público o resultado da apresentação de exames médicos, nos seguintes termos:

1. Candidatos considerados deferidos e ou indeferidos nos exames médicos, na seguinte ordem: cargo, inscrição e
nome do candidato em ordem alfabética:

VAGA INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

ENFERMEIRO 995031436 Everson De Paula INDEFERIDO

ENFERMEIRO 995028622 Gabriel Da Cruz Bastos INDEFERIDO

ENFERMEIRO 995007316 Leonardo Santos Cardoso DEFERIDO

ENFERMEIRO 995004972 Michele Da Conceição Barros Silva DEFERIDO

ENFERMEIRO 995036062 Priscila Maria Sumas Da Silva DEFERIDO

ENFERMEIRO 995011570 Renata Costa De Castro Porto INDEFERIDO

MÉDICO - HEMATOLOGIA 995034527 Anna Karolina Candido Dias Batalha DEFERIDO

MÉDICO - HEMATOLOGIA 995030201 Clara Werner Rosemberg DEFERIDO

MÉDICO - HEMATOLOGIA 995010051 Claudia Valeria Miranda Teles INDEFERIDO

MÉDICO - HEMATOLOGIA 995038484 Diogo Cardin Salgado INDEFERIDO

MÉDICO - HEMATOLOGIA 995007165 Igor Gomes Claudio DEFERIDO

MÉDICO - HEMATOLOGIA 995025771 Joanna Paes Barreto Bokel INDEFERIDO

MÉDICO - HEMATOLOGIA TMO 995030509 Denis Moreira Taveira DEFERIDO

MÉDICO - HEMATOLOGIA TMO 995037627 Jacques Kaufman INDEFERIDO

MÉDICO - HEMATOLOGIA TMO 995043734 Juliana Passos Rocha Oliveira INDEFERIDO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 995011886 Andressa Fernanda Bento De Souza INDEFERIDO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 995017750 Andressa Lima Ribeiro INDEFERIDO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 995020581 Camila De Rezende Samary DEFERIDO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 995023459 Cecília De Avilla Ferreira DEFERIDO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 995031640 Débora Regina Da Silva Cunha DEFERIDO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 995028684 Gabriela De Souza Gomes INDEFERIDO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 995043616 Larissa Dos Santos Nunes INDEFERIDO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 995018401 Larissa Ferreira Da Fonseca INDEFERIDO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 995007039 Leandra Berçot Chaia INDEFERIDO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 995027240 Lélia Cristiane Teixeira Da Cunha De Oliveira DEFERIDO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 995009744 Luiz Felix De Lima INDEFERIDO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 995010180 Milton Gomes Nunes Junior INDEFERIDO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 995037954 Taiane De Sousa Pereira INDEFERIDO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 995037413 Tássia Sena Gonçalves Da Silva Santos DEFERIDO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 995028487 Vitor Gabriel De Souza Silva INDEFERIDO

Rio de Janeiro, 10 de julho de 2020.